

Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt.

De negativa, neutrala och positiva scenarierna är fiktiva och visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten under de senaste 10 åren. Scenarierna som visas är illustrationer baserade på resultat från det förflutna och på vissa antaganden. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.

Rekommenderad innehavstid:		3 år	
Exempel på investering:		EUR 10000	
Scenarier		Om du löser in efter 1 år	Om du löser in efter 3 år
Minimum	Det finns ingen garanterad minsta avkastning om du lämnar innan 3 år. Du kan förlora hela eller delar av din investering eller behöva göra fler betalningar för att täcka förluster.		
Stress	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	EUR 3200	EUR 4010
	Genomsnittlig avkastning per år	-68.00%	-26.26%
Negativt	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	EUR 8010	EUR 9760
	Genomsnittlig avkastning per år	-19.90%	-0.81%
Neutralt	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	EUR 11090	EUR 13600
	Genomsnittlig avkastning per år	10.90%	10.79%
Positivt	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	EUR 14650	EUR 19480
	Genomsnittlig avkastning per år	46.50%	24.89%

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.

Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.

Ogynnsamt scenario: Den här typen av scenario inträffade för en investering mellan 19.11.2021 och 31.01.2024.

Måttligt scenario: Den här typen av scenario inträffade för en investering mellan 30.04.2017 och 30.04.2020.

Gynnsamt scenario: Den här typen av scenario inträffade för en investering mellan 31.12.2018 och 31.12.2021.

Vad händer om C WORLDWIDE FUND MANAGEMENT S.A. inte kan göra några utbetalningar?

Andelsägare som innehar denna produkt ådrar sig inte förluster på grund av konkurs för C WORLDWIDE FUND MANAGEMENT S.A. eller någon enhet med koppling till C WORLDWIDE FUND MANAGEMENT S.A.

Det finns ingen annan kompensations- eller garantiordning för investerare i fonden

Vilka är kostnaderna?

Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och om hur de påverkar din investering.

"Partial swing pricing" kan tillämpas. Se prospektet för mer information.

Om delfonden ingår som en del i en annan produkt, till exempel en fondförsäkring, kan andra kostnader tillkomma för den produkten.

Kostnad över tid

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge du innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder.

Vi har antagit följande:

- Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot

- 1,000.00 EUR investeras

Vi har antagit följande:

- Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För de andra innehavsperioderna har vi antagit att produkten presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot

- EUR 10,000.00 investeras

	Om du löser in efter 1 år	Om du löser in efter 3 år
Totala kostnader	EUR 175	EUR 653
Årliga kostnadseffekter (*)	1.8%	1.7% varje år

(*) Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 12.5% före kostnader och 10.8% efter kostnader.

Kostnadernas sammansättning

Nedanstående tabell visar:

- inverkan varje år av olika typer av kostnader på den avkastning du kan få på investeringen i slutet av den rekommenderade innehavstiden,
- vad de olika kostnadskategorierna betyder.

Engångskostnader vid teckning eller inlösen		Om du löser in efter 1 år
Teckningskostnader	Vi tar ingen startavgift.	EUR 0
Inlösenkostnader	Vi tar ingen utträdesavgift för den här produkten, men personen som säljer produkten till dig kan göra det.	EUR 0
Löpande kostnader som tas ut varje år		
Förvaltningsavgifter och andra administrations- eller driftskostnader	1.67% av värdet av din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på faktiska kostnader under det senaste året.	EUR 167
Transaktionskostnader	0.08% av värdet av din investering per år. Detta är en uppskattning av de kostnader som uppstår när vi köper och säljer de underliggande investeringarna för produkten. Det faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur mycket vi köper och säljer.	EUR 8
Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter		
Resultatrelaterade avgifter (och särskilda vinstandelar, s.k. carried interest)	Det finns ingen prestationsavgift för den här produkten.	EUR 0

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid?

Rekommenderad innehavstid: 3 år

Med tanke på de underliggande investeringarna (aktieinvesteringar) och målet att skapa stabil långsiktig avkastning med hänsyn till risken rekommenderas en investeringsperiod på minst 3 år. Det finns ingen över gräns för rekommenderad investeringsperiod.

Du kan köpa och sälja dina andelar till aktuellt andelsvärde alla bankdagar i Luxemburg. Om du säljer före slutet av den rekommenderade innehavstiden kan avkastningen skilja sig från ovanstående scenarier.

Inga avgifter eller straffavgifter tillämpas för avveckling av investeringen före slutet av den rekommenderade innehavstiden.

Hur kan jag klaga?

Alla klagomål som rör fondens verksamhet ska lämnas skriftligen till fondbolaget eller förvaringsinstitutet för vidarebefordran till fondbolaget.

<https://cww.lu/>

C WORLDWIDE FUND MANAGEMENT S.A., P.O. Box 1141, L-1011 Luxembourg, E-post: funds@cww.lu

Övrig relevant information

Om du vill ha mer information om fonden, delfonderna och de andelsklasser som är tillgängliga för dig hittar du engelskspråkiga kopior av prospektet och den senaste års- och halvårsrapporten som utarbetats för hela fonden samt beräkningar av tidigare resultatscenarier kostnadsfritt på följande hemsida: <https://cww.lu/>.

(a) <https://cww.lu/performance/priips/yearly-perfomance/?fundId=2615&isin=LU0122292328>

<https://cww.lu/performance/priips/scenarios/?fundId=2615&isin=LU0122292328>

(b) uppgifter om tidigare resultat presenteras för en period om 10 år och uppgifter om tidigare resultatscenarier presenteras månadsvis.